様式第6号(第8条関係)
多度津町民会館使用許可申請書
	※申請番号No.

	行事の名称

	使用の目的
	　□営利目的使用
□非営利目的使用

	使用施設
	　□ホール　□ホワイエ　□会議室　□リハーサル室
□楽屋Ａ　□楽屋Ｂ　　□楽屋Ｃ　□ロビー

	冷暖房
	冷房・暖房・不要

	使用器具類
	要(ホール附属の器具類は裏面のとおり)　　　　　　　不要

	使用日時
	　　　年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分～　　時　　分

	入場料等
	無料・有料(　　　　　)
	入場予定人員
	人

	打合せ予定日
	年　　月　　日
	※受付
	年　　月　　日

	　上記のとおり使用の許可を申請します。
　　　年　　月　　日
　　多度津町教育委員会　殿
（申請者）
住所(〒)

団体名
氏名　　　　　           　   　　　　印
電話番号

	※使用料納付指定年月日

	※概算使用料納付金額

　※欄は記入しないで下さい。

[bookmark: _Hlk34643149]　　(添付)リハーサル室・楽屋・会議室
【　　　月分　使用施設】
	使用月日
	使用時間
	時間
	使用施設

	月　 日(   )
	：  ～ 　：

	□リハーサル室 　□楽屋Ａ　 □楽屋Ｂ　 □楽屋Ｃ　 □会議室

	[bookmark: _Hlk34644230]月　 日(   )
	：  ～ 　：

	□リハーサル室 　□楽屋Ａ 　□楽屋Ｂ　 □楽屋Ｃ　 □会議室

	月　 日(   )
	：  ～ 　：

	□リハーサル室　 □楽屋Ａ　 □楽屋Ｂ 　□楽屋Ｃ 　□会議室

	月　 日(   )
	：  ～ 　：

	□リハーサル室 　□楽屋Ａ　 □楽屋Ｂ 　□楽屋Ｃ　 □会議室

	月　 日(   )
	：  ～ 　：

	□リハーサル室　 □楽屋Ａ　 □楽屋Ｂ　 □楽屋Ｃ　 □会議室

※以下の欄は記入しないで下さい。
	施設使用料（前納分）

＠　　　円　×　　時間　×　　日　＝　　　　　円

	追加使用料
	月　 日(   )分
	□冷暖房　＠250円　×　　時間
□机　＠80円　×　　　脚
□椅子　＠50円　×　　脚
□その他
　　　　　　計　　　　　円

	月　 日(   )分
	□冷暖房　＠250円　×　　時間
□机　＠80円　×　　脚
□椅子　＠50円　×　　脚
□その他
　　　　計　　　　　円

	月　 日(   )分
	□冷暖房　＠250円　×　　時間
□机　＠80円　×　　脚
□椅子　＠50円　×　　脚
□その他
　　　　　計　　　　　円

	月　 日(   )分
	□冷暖房　＠250円　×　　時間
□机　＠80円　×　　脚
□椅子　＠50円　×　　脚
□その他
　　　　　　計　　　　　円

	月　 日(   )分
	□冷暖房　＠250円　×　　時間
□机　＠80円　×　　脚
□椅子　＠50円　×　　脚
□その他
　　　　　計　　　　　円

	合　　　計
（前納分　+　追加使用料）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円